



Grant Compass II ApS

Lemnosvej 28
2300 København S
CVR-nr. 32782191

Årsrapport 2022

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
15.06.2023

David Dencker
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2022	6
Balance pr. 31.12.2022	7
Egenkapitalopgørelse for 2022	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Grant Compass II ApS

Lemnosvej 28

2300 København S

CVR-nr.: 32782191

Hjemsted: København

Regnskabsår: 01.01.2022 - 31.12.2022

Direktion

David Dencker, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Papirfabrikken 26

8600 Silkeborg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at skabe og drive en digital platform for ansøgning og uddeling af filantropiske midler samt anden virksomhed som efter ledelsens skøn står i forbindelse hermed.

Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et underskud på 66 t.kr. Resultat vurderes som værende utilfredsstillende og er væsentligt påvirket af nedskrivning af kapitalandele i associerede virksomheder som følge af konkursbehandling.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(9.310)	(13.027)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		(47.000)	0
Andre finansielle indtægter		0	175
Andre finansielle omkostninger		(9.209)	(1.267)
Resultat før skat		(65.519)	(14.119)
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		(65.519)	(14.119)
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		(65.519)	(14.119)
Resultatdisponering		(65.519)	(14.119)

Balance pr. 31.12.2022

Aktiver

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		0	47.000
Finansielle aktiver	2	0	47.000
Anlægsaktiver		0	47.000
Andre værdipapirer og kapitalandele		10.246	10.495
Værdipapirer og kapitalandele		10.246	10.495
Likvide beholdninger		1.058	639.582
Omsætningsaktiver		11.304	650.077
Aktiver		11.304	697.077

Passiver

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført overskud eller underskud		(131.637)	(66.118)
Egenkapital		(51.637)	13.882
Leverandører af varer og tjenesteydelser		7.500	20.000
Gæld til associerede virksomheder		0	661.814
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		54.060	0
Skyldig skat		1.374	1.374
Anden gæld		7	7
Kortfristede gældsforpligtelser		62.941	683.195
Gældsforpligtelser		62.941	683.195
Passiver		11.304	697.077

Going concern 1

Personaleforhold 3

Egenkapitalopgørelse for 2022

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	80.000	(66.118)	13.882
Årets resultat	0	(65.519)	(65.519)
Egenkapital ultimo	80.000	(131.637)	(51.637)

Noter

1 Going concern

Selskabets finansiering er ydet af selskabets kapitalejer. Selskabets kapitalejer har bekræftet, at gælden ikke kræves indfriet i det kommende regnskabsår, ligesom kapitalejeren har bekræftet at understøtte virksomhedens finansielle behov frem til 31.12.2023.

På baggrund af ovenstående aflægges selskabets årsrapport med fortsat drift for øje.

2 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Kostpris primo	47.000
Kostpris ultimo	47.000
Årets nedskrivninger	(47.000)
Nedskrivninger ultimo	(47.000)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0

3 Personaleforhold

Virksomheden har ingen ansatte udover direktionen. Direktøren har ikke modtaget vederlag.
